АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2017 г. № 15
с. Правая Хава

О внесении изменений в постановление
администрации Правохавского сельского
поселения Верхнехавского муниципального

района от 20.02.2016 № 12 «Об утверждении
административного регламента  по
предоставлению муниципальной услуги
«Прекращение права пожизненного
наследуемого владения земельными участками,

находящимися в муниципальной собственности

или государственная собственность на которые

не разграничена»

В  соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016 г. №334-ФЗ)  администрация Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в административный регламент «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые  не разграничена»,  утверждённый постановлением администрации Правохавского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 20.02.2016 №12  следующие изменения:

1.1. По тексту административного регламента слова «или государственная собственность на которые  не разграничена» исключить.

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                            Правохавского сельского поселения       _______________   А.П.Дудченко